证券代码：301006            证券简称：迈拓股份        公告编号：2022-002

迈拓仪表股份有限公司

关于收到智能超声水表采购综合服务项目中标通知书的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2022 年 1月 14 日，迈拓仪表股份有限公司（以下简称“公司”）在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于拟中标智能超声水表采购综合服务项

目的提示性公告》（公告编号：2022-001），公司为“莆田市城乡供水有限公司

智能超声水表采购综合服务项目”的中标人。

公司于近日收到《莆田市城乡供水有限公司智能超声水表采购综合服务项目

中标通知书》，确认公司为该项目供应商。现将具体情况公告如下：

一、中标项目基本情况

1、项目名称：莆田市城乡供水有限公司智能超声水表采购综合服务项目（招

标编号：PTZFCG202112046）

2、招标人：莆田市城乡供水有限公司、莆田市自来水有限公司、莆田壶山

自来水有限公司、莆田市湄洲湾自来水有限公司、莆田市水务集团涵江自来水有

限公司、莆田市仙游城乡供水有限公司（含仙游县自来水有限公司）

3、招标代理机构：福建省招标中心有限责任公司

4、中标人：迈拓仪表股份有限公司

5、中标金额：300,718,500.00元（含税）

二、中标项目对公司业绩的影响

该项目中标总价为人民币 300,718,500.00 元，占公司 2020年度经审计营业

收入的 71.52%，本项目中标体现了公司在超声水表细分领域的竞争优势和技术

优势。若该中标项目能够签订正式合同并顺利实施，将进一步提高供水企业对超

声水表的认知和市场接受度及公司在超声水表行业的品牌知名度，预计将对公司

经营相关年度业绩产生积极影响。本项目不会对公司的业务独立性产生重大影

响。

三、风险提示

截至本公告披露日，中标项目尚未签订正式合同，尚存在不确定性，该项目

的具体内容以双方签订的正式合同为准；设备供货数量及供货时间根据项目实际

执行进展情况确定。公司将根据相关规定及时披露项目进展情况，敬请投资者注

意投资风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

迈拓仪表股份有限公司

董事会

2021年 1月 20日